
 

D O T A Z N Í K 

k výběrovému řízení pro zájemce o pracovní pozici Asistent městské policie - 

asistent prevence kriminality 

příloha Výzvy pro výběrové řízení na pozici Asistent městské policie – asistent 

prevence kriminality – Městská policie Hrádek nad Nisou 

 
Jméno a příjmení /rodné příjmení/ 

Datum a místo narození 

Rodinný stav 

Státní příslušnost 

Číslo OP 

Adresa trvalého/přechodného bydliště 

Nejvyšší dokončené vzdělání 

Poslední zaměstnavatel (od-do) /úřad práce/ 

Zdravotní stav /zdravotní omezení/ 

Stanovené srážky ze mzdy 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že: 

- jsem státním občanem ČR; 

- jsem zdravotně způsobilý (tj. na základě lékařské prohlídky schopen obchůzkové 

činnosti, práce s PC); 

- jsem nebyl v posledních třech letech odsouzen pro úmyslný trestný čin nebo v 

posledním roce pro trestný čin spáchaný z nedbalosti; 

- není proti mně vedeno trestní stíhání a ani jsem nebyl v posledním roce 

opakovaně (dvakrát a vícekrát), uznán vinným z přestupku na úseku ochrany před 

alkoholismem a jinými toxikomaniemi, proti veřejnému pořádku, proti občanskému 

soužití a proti majetku; 

- nepobírám starobní důchod; 

- veškeré údaje jsem uvedl dle svého nejlepšího vědomí a svědomí; jsem si vědom 

skutečnosti, že v opačném případě toto může mít za následek vyřazení z projektu 

Asistent prevence kriminality. 

 

 

 



 
 Prohlášení a souhlas zájemce (uchazeče):  
„Prohlašuji, že jsem osobou způsobilou k právním úkonům a mnou předložené informace ve výběrovém 
řízení jsou úplné a pravdivé.“  

„Poskytnutím svých osobních údajů v rozsahu podkladů potřebných pro podání přihlášky do výše 

uvedeného výběrového řízení, dávám ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, 

souhlas k jejich zpracovávání a uchovávání Městem Hrádek nad Nisou (dále jen správce). Dále 

souhlasím s tím, aby správce zpracovával mé osobní údaje za účelem a v rozsahu shora uvedeném 

po dobu od udělení tohoto souhlasu do uplynutí 12 ti měsíců. Jsem si vědom/a toho, že tento souhlas 

se zpracováním údajů, udělený v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., je dobrovolný a jsem 

oprávněn/a) jej kdykoliv odvolat. Odvolání souhlasu musí být vůči Správci učiněno písemně.“ 

Datum 

Podpis 

Příloha k Dotazníku  
 

 
Motivační dopis pro zájemce o pracovní pozici Asistent městské policie – asistent 

prevence kriminality – Městská policie Hrádek nad Nisou 

 
Motivační dopis k Dotazníku je součástí vyhlášené Výzvy pro výběrové řízení na pozici 

Asistent městské policie – asistent prevence kriminality 
 

Motivační dopis by měl obsahovat minimálně odpovědi na tyto následující otázky:  
 

I. Proč jsem se rozhodl pracovat jako Asistent prevence kriminality?  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

II. Jakou mám představu o činnosti Asistenta prevence kriminality?  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

III. Kdo mě podpoří v mém rozhodnutí? 
 



IV. Jsem připraven pracovat na plný pracovní úvazek v trvání 8 hodin denně? 
 
  
 
 
 

V. Vidím nějaké nevýhody pozice Asistent prevence kriminality?  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VI. Vidím nějaké nevýhody, vyplývající z výkonu funkce asistent prevence kriminality? 
(spolupráce s městskou policií, nepochopení v sociálně vyloučené lokalitě, rodiny 
apod.) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VII. Další vlastní sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

…………………………………  
Datum a podpis 


